י"ב טבת תשע"ט
20 דצמבר 2018

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועץ משפטי – תנועת "הצלחה"
שלום רב,

באמצעות דואר אלקטרוני: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

**הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –**

ועדות קבלה ליישובים - נתונים
סימוכין: פנייתך אלינו מיום 18.12.18

ראשית, אני מודה על פנייתך אלינו, כמופיע בסימוכין למכתבי זה.

בבקשת המידע שהעברת אלינו, ביקשת לקבל מידע ונתונים אודות ועדות קבלה ליישובים.

באופן ספציפי יותר, ביקשת כדלקמן:

1.